DS 0209

1704

Ascheberg, St. Lambertus: Missale Romanum, Ex Decreto Sacro-Sancti Concilii Tridentini Restitutum, Pii V. Pont. Max. Jussu editum, Et Clementis VIII. Primum, Nunc denuò Urbani Papae Octavi Auctoritate recognitum, In quo Missae propriae de Sanctis ad Longum positae sunt ad majorem celebrantium commoditatem.

Druckort / Verlag: Herbipoli in Franconia (Würzburg): Joannis Zieger

[35] Bl., 632 S., [1] Bl., CXXV S., [9] Bl.

Erhaltung: Einband und Bindung beschädigt, Seiten lose, 1 Schieße defekt, 1 Schließe fehlt

Bemerkung: Handschriftl. Eintragung auf dem Vortitelbl.: Hunc librum donat Ecclesia in Ascheberg et in Memoriam adm. Rdi Dni Hermanni Boddiger ad 8 annos et 9 menses pastoris ibidem. Cuius anima recommendatur ... Frater ... eius Hermannus ... et Maria Elisabeth Boddiger Conjuges et Cives in ... Münster ad 7o 7bris 7ib. ... Otto Böddiger

DS 0210

1721

Ascheberg, St. Lambertus: Novum Missale Romanum Ex Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini Restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi Jussu Editum; Et Clementis VIII. Primum, nunc denuò Urbani PP. VIII. Auctoritate Recognitum; In Quo Non Solum Missae Novissimae Sanctorum Tum De Praecepto, Tum Ad Libitum, Tum Ex Indulto Apostolico Usque ad SS. D.N. Clementem XI. In Germani ad longum, & in Ordine positae sunt ad majorem celebrantium commoditatem, sed & eae, quae sparsim tum in tota Italia, tum in Hispania, & aliorum Catholicorum Loci, Summo Romano Pontifici subjectis separatim celebrantur.

Druckort / Verlag: Augustae Vindelicorum & Graecii (Augsburg & Graz): Philippi, Martini, & Joannis Veith

[34] Bl., 644, CXXIII S., [2] Bl.

Erhaltung: Einband beschädigt

Bemerkung: Handschriftl. Eintragung auf Rückseite des Titelbl.: Engelbertus Rastinck Pastor in Ascheberg

DS 1920

1730

Ascheberg, St. Lambertus: Missae Defunctorum, Juxta Usam Ecclesiae Romanae, Cum Ordine Et Canone Extensae

Druckort / Verlag: Antverpiae (Antwerpen): Lochner

46 S.

Erhaltung: brauner Ledereinband, Pappdeckel. Bindung und Bl. beschädigt

Bemerkung: Prägung auf vorderem Buchdeckel: Ad Vicarium S. Crvcis

DS 0211

1734

Ascheberg, St. Lambertus: Novum Missale Romanum Ex Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini Restitutum S. Pii V. Pontificis Maximi Jussu Editum; Clementis VIII. et Urbani PP. VIII. Auctoritate Recognitum; In Quo Non Solum Missae Novissimae Sanctorum Tum De Praecepto, Tum Ad Libitum, Tum Ex Indulto Apostolico SS. D. N. D. Clementem XII. In Germania ad longum, & in Ordine positae sunt ad majorem celebrantium commoditatem, sed & eae, quae sparsim tum in tota Italia, tum in Hispania, & aliorum Catholicorum Locis, Summo Romano Pontifici subjectis separatim celebrantur